
Jana S. (jenised) ID 402145 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 20:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 v rámci jarního úklidu jsem provětrala šatník, a našla docela dost zajímavých kousků, které mi ale bohužel po dvou porodech
už nesedí... :-( Chystám se ještě postupně přidat i dětské zboží, kterého se nám nakupila hromada, ale to až časem...

 Zboží se snažím co nejpřesněji popsat - v případě jakýchkoliv dotazů ale ráda přeměřím, doplním info, atd. Není problém
komunikovat emailem, většinou se k němu ale dostanu tak 1-2x denně.
 Balíčky odesílám pokud možno do tří dnů od obdržení platby (jak jen to děti dovolí), mailem vždy napřed potvrzuji přijetí
platby. Poštovné závisí na velikosti balíčku - menší odesílám jako doporučené psaní, větší jako balík - vždy si upřesníme v
emailu.

 Doufám, že s nákupem u mě budete spokojeni!

 Jana S.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

